
Selskabet af 22. april 2021 ApS

CVR-nr.: 42341703

Fagerparken 16
2950 Vedbæk

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/09/2025

Palle Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Selskabet af 22. april 2021 ApS
Fagerparken 16
2950 Vedbæk
e-mailadresse: fagerparken16@gmail.com
CVR-nr.: 42341703
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er placering af selskabets kapital i såvel noterede og unoterede værdipåapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 294 t/kr. og egenkapitalen andrager 1.514 t/kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-60.134	-59.893
Bruttoresultat		-60.134	-59.893
Andre personaleomkostninger		-2.390	-8.675
Resultat af ordinær primær drift		-62.524	-68.568
Andre finansielle indtægter		1.156.515	969.318
Nedskrivning af finansielle aktiver		-88.011	-165.870
Øvrige finansielle omkostninger		-628.390	-455.829
Ordinært resultat før skat		377.590	279.051
Skat af årets resultat		-83.070	-61.424
Årets resultat		294.520	217.627
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		294.520	217.627
I alt		294.520	217.627

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.501.543	8.829.338
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.501.543	8.829.338
Likvide beholdninger		197.228	483.435
Omsætningsaktiver i alt		10.698.771	9.312.773
AKTIVER I ALT		10.698.771	9.312.773

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		145.000	110.000
Andre reserver		645.591	347.085
Overført resultat		723.702	429.164
Egenkapital i alt		1.514.293	886.249
Skyldig selskabsskat		127.494	56.433
Langfristede gældsforpligtelser i alt		127.494	56.433
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		8.850.000	8.200.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		206.984	170.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.056.984	8.370.091
Gældsforpligtelser i alt		9.184.478	8.426.524
PASSIVER I ALT		10.698.771	9.312.773

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0